
Tema - pavadinimas Sėklytės kelionė 

Tikslas: Ugdyti pagarbą gamtai ir gyvybei, skatinti ugdytinių domėjimąsi augalais, stebint ir 

pažįstant augalų augimo ir vystymosi sąlygas. 

Hipotezė: Ar galime patys užauginti augalą iš sėklytės, jei suteiksime jam tai, ko reikia – 

žemės, vandens, šviesos ir šilumos? 

Darbo eiga:  Pokalbis su vaikais apie sėklą: kas tai, ką iš jos galima užauginti. Įvairių sėklų 

apžiūra, lyginimas. Kalbamasi, ko reikia augalui augti (šviesos, vandens, šilumos). 

Vaikai sodina sėklas į indelį su žemėmis. Reguliariai laisto, stebi daigus, kalbasi 

apie pokyčius.  Vaikai atsako į klausimus apie savo patirtį. Aptariama hipotezė: ar 

pavyko užauginti augalą? 

Išvados: Veiklų metu ugdytiniai įgijo  žinių apie augalus:  jų auginimo sąlygas (drėgmę, 

žemę, šviesą ir t.t.), augalų priežiūrą,  sodinimą, daiginimą.  

Veiklos nuotraukos: 

 

                        

 

             

 

           

 

 
 


